
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 03.07.24 13:43:49

info@prahacomputers.cz
608697573

CHIEFTEC SCORPION 4

Cena celkem: 2 799 Kč
 (bez DPH: 2 313 Kč)
Běžná cena: 3 079 Kč
Ušetříte: 280 Kč
Kód zboží: CASCHF0039
Part No.: GL-04B-OP
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

CHIEFTEC Scorpion 4

Počítačová skříň v provedení Middle tower nabízí dvě 3,5" a dvě 2,5" pozice pro pevné a SSD disky. Na horním panelu
jsou umístěny dva USB 3.0 porty, jeden USB 2.0 port, sluchátkový výstup a vstup pro mikrofon. Skříň je osazena čtyřmi
120 mm ventilátory s adresovatelným RGB podsvícením, které spolu s průhlednou bočnicí a perforovaným předním
panelem zajišťují vytříbený design. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 166 mm a grafickou kartu o
délce až 349 mm. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 240 mm dlouhého výměníku vodního chlazení na
přední či horní straně. Skříň je dodávána bez zdroje.

Součástí balení je ARGB rozbočovač a dálkové ovládání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower

Interní pozice: 2x 3,5", 2x 2,5"

Kompatibilita základní desky: ATX, Micro ATX, Mini ITX

Zdroj: bez zdroje

Konektory na horním panelu: 2x USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1x USB 2.0, 1x sluchátkový výstup, 1x vstup pro mikrofon

Rozměry: 490 x 436 x 202,5 mm

Hmotnost: 6,6 kg



Barva: černá


